本名

生年月日

血液型

出身地

サイズ 身長 175 ｃｍ 足 26.5 ｃｍ

その他

本名

生年月日

血液型

出身地

サイズ 身長 173 ｃｍ 足 27.5 ｃｍ

その他

「THE MANZAI」（認定漫才師50組）（2013,2014）

●レギュラー

●ラジオ

●レギュラー

●ラジオ

●ドラマ

●本

株式会社　マセキ芸能社　芝オフィス

105-0014　東京都港区芝3-24-3 SUNTORAビル 4階

TEL 03-5442-8255 / MAIL maseki01@maseki.co.jp 「三四郎」の動画☞

LF「三四郎のオールナイトニッポン0(ZERO)」（金）

TX「おはスタ」「浅草ベビ9」（小宮/相田[声]）「勇者ああああ～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～」（相田[声]）

EX「お願い！ランキング」「イッテンモノ」「満パンスター2023～さらば&三四郎が3月にライブすることだけ決まってる番組～」

▸出演実績

TX「自慢したい人がいます～拝啓 ひねくれ3様～」（小宮）「浅草うず九」「青春高校3年C組」

TBS「万年B組ヒムケン先生」（小宮）　CX「未来ロケット」（小宮）

NTV「HKTBINGO!」「SKEBINGO!」

TX「あなた犯人じゃありません 第4話」（相田）

TVS「シブサワ解体深書」　ひかりTV/dTV「鬼怖 ホラー×〇〇」

晋遊舎「テストするモノ批評誌MONOQLO」連載（相田）

「三四郎のオールナイトニッポン」

NTV「悪女（わる）働くのがカッコ悪いなんて誰が言った? 第4話」（小宮）

TBS「日曜劇場『99.9-刑事専門弁護士- SEASON II』」（小宮）WOWOW「闇の伴走者～編集長の条件」（小宮）

CX「ラーメン大好き小泉さん」（小宮）

KTV/CX「まだ結婚できない男」（相田）

TX「警視庁強行犯係・樋口顕 第6話」（相田）

TBS「日曜劇場『ドラゴン桜2』」

TX「好きなオトコと別れたい」(相田)

三四郎

名前【左】 小宮浩信(こみやひろのぶ)

小宮浩信(こみやひろのぶ)

A型
東京都

辛党　ウイニングイレブン8西東京1位

1983年9月3日

特技

テニス、グランドホッケー、スノーボード、サッカー
芸能人にすぐ気付く

趣味
映画鑑賞、裁判傍聴、読書

TX「デカ盛りハンター」(金)

Podcast「83Lightning Catapult」（相田）(月)

名前【右】 相田周二(あいだしゅうじ)

相田周二(あいだしゅうじ)

B型
東京都

1983年5月2日

TOKYOMX他「22/7計算外」

HTV(日)NKT(月)「三四郎のDearボス」

「M-1グランプリ」準決勝進出（2016,2017,2018）

「漫才新人大賞」（2013決勝進出）（2013,2014）

▸主な活動

「THE SECOND〜漫才トーナメント〜」決勝進出（2023）

フジテレビ「爆笑レッドカーペット」（2014元旦レッドカーペット賞受賞）

ものまね、グランドホッケー
メガドライブの大魔界村、低音ボイス特技

趣味
ゲーム、下町散歩、カラオケ、フットサル